
 

 

 

 

 

Monteringsanvisning 

Ljuduppgradering till VW Golf Mk7 2013-2020



 

Grattis till ditt köp av detta ljudpaket till VW Golf Mk7! 

Detta paket är särskilt framtaget för att fungera med det befintliga ljudsystemet i 

VW Golf och e-Golf Mk7 mellan 2013-2020 och passar bilar som inte är utrustade 

med Dynaudio-ljudpaketet. Lösningen är Plug & Play, med kontakter som passar 

direkt i originalkontakterna i bilen. Förstärkaren monteras inuti instrumentbrädan 

och baslådan i bagageutrymmet, inga ingrepp i bilen eller skarvande av några 

originalkablar behövs. Baslådan levereras i byggsats och skruvas enkelt ihop med 

medföljande trälim och skruv. 

Denna monteringsguide kommer guida dig genom installationsprocessen, steg 

för steg. 

Paketet innehåller: 

• Match M 5.4DSP, förstärkare + DSP 

• Plug & Play-kablage 

• 10tums baslåda i byggsats 

• Helix K 10W, 10tums baselement 

• Subwooferkabel 

• Urtagningsverktyg 

• Urstiftningsverktyg 

Du behöver: 

• Stjärnmejsel eller skruvdragare med bits 

• Papper för att torka trälim 

• Tång 

 

Känner du dig redo? Då sätter vi igång! 



 

1. Demontering 

Börja med att ta bort textilplattan vid fotutrymmet för passageraren, under 

handskfacket. Den är fäst med två enkla clips som bara behöver tas ut. 

 

Öppna handskfacket. Tryck upp de två spärrarna (en på vardera sida) så att du 

kan fälla ned handskfacket helt. 

  



 

Använd de två medföljande urtagningsverktygen (ser ut som två nycklar). Sätt in 

dem i de två platta spåren på framsidan av huvudenheten (nederst på varje sida). 

De ska sättas in med den rundade delen in mot mitten. Tryck in dem så att du 

känner att de går i lås, och dra ut huvudenheten. 

  

På baksidan av huvudenheten finner du en stor fyrkantig kontakt. Tryck ner 

spärren på låsbygeln, dra ned låsbygeln och dra ut kontakten. 

  

  



 

2. Anslutning av kablar 

OBS! Här är det mycket viktigt att du följer manualen steg för steg, med en kabel i 

taget. Att koppla ur flera kablar samtidigt eller att hoppa över ett steg kan leda till 

en felaktig anslutning och i värsta fall kortslutning. 

När du nu sitter med Quadlock-kontakten i handen kommer du att se en brun 

kontakt med 8 stift. I nästa steg måste denna lossas från kontakten. 

 

Använd en liten skruvmejsel eller liknande för att lossa kontakten. Det kan vara 

bra att dra försiktigt i kablarna så att du får ett tryck utåt när du lossar kontakten. 

Ta först den nedre spärren (mot mitten av den stora kontakten) och sedan den 

övre spärren (vid kontaktens ytterkant). 

 



 

Ta fram Match MQS-kabelsatsen du fick med i paketet. Den bruna kontakten du 

kopplat ur ska nu kopplas in i den svarta kontakten på den nya kabelsatsen. Tryck 

till så att du hör ett klick. Den bruna kontakten i MQS-kabelsatsen ska nu kopplas 

in i det nu lediga utrymmet i den stora Quadlock-kontakten.  

 

På kabelsatsen hittar du även en kontakt som kopplas till en gul och svart 

ledning. Ta bort den lilla svarta adaptern från denna kontakt. 

 



 

På han-kontakten finns ett litet låsstift som måste tas ut (se bilder). Tryck in 

låsstiftet från undersidan så att den sticker ut på ovansidan. Dra sedan ut den ur 

kontakten. 

 

Ta fram MQS-verktyget som medföljer i paketet. 

 



 

Verktyget ska föras in i spåren längst ner till höger på Quadlock-kontakten. 

Använd fingret för att expandera stiften på verktyget något, så att verktyget 

kommer in som det ska. Detta måste göras på den kontakt som har den röda 

kabeln ansluten. Tryck in MQS-verktyget tills kontakten lossnar och du kan dra ut 

stiftet. 

 

OBS! Observera att den röda kontakten är ansluten till ström, så se till att den inte 

kommer i kontakt med metall. Om detta händer kommer det att orsaka en 

kortslutning, något du helst vill undvika. 

 



 

Ta den röda lösa kontakten och sätt in den i den svarta lilla han-kontakten (den 

där du tog bort låsstiftet från). Den ska gå in i hålet närmast låsstiftet (se bild). Se 

till att du trycker in kontakten ordentligt på plats, så att den sitter säkert på plats. 

 

I kabelsatsen finns en lös gul kabel. Sätt in denna kontakt i Quadlock-kontakten 

där du tog ut den röda. 

 



 

Använd MQS-verktyget för att lossa stiftet som hör till den bruna kabeln i 

Quadlock-kontakten. 

 

Sätt in det bruna stiftet i den lilla svarta kontakten, bredvid där du satte in den 

röda. 

 



 

Sätt i låsstiftet. Använd en tång för att klämma dit låsstiftet. 

 

Den svarta kabeln i MQS-kabelsatsen ska nu kopplas in i det lediga uttaget i 

Quadlock-kontakten (där du tog ut den bruna kabeln). 

 



 

Koppla ihop de två svarta kontakterna (hon-kontakten med gul och svart kabel, 

och han-kontakten som tidigare var tom – numera med röd och brun kabel). 

 

Anslut den stora svarta Quadlock-kontakten till stereon. Låsbygeln måste vara 

helt utfälld för att kontakten ska passa, sedan stänger du bygeln så låser 

kontakten fast. 

OBS! Quadlock-kontakten har en skena i bygeln som måste träffa rätt. 

 



 

Från kabelsatsen går det kablar som slutar i en rektangulär  24-pins kontakt. Sätt 

in denna kontakten till höger i öppningen för huvudenheten och låt den komma 

fram och ner så att den hamnar i handskfacköppningen. 

  

Den 24-poliga kontakten ska leda till området markerat med en ring på bilden 

nedan. Det är också här förstärkaren ska placeras snart. 

  

  



 

Skjut tillbaka huvudenheten i handskfacket tills den låser sig på plats. 

 

Ta fram subwooferkabeln och ta tag i änden med 2-pinskontakten. Från 

fotutrymmet trycker du upp den under handskfacket så att den hamnar i samma 

öppning som den stora 24-pinskontakten. 

 

  



 

3. Montering av förstärkaren 

Ta fram Match-förstärkaren och anslut 24-pinskontakten på ena sidan och 

subwooferkabeln på andra sidan. Stick sedan in förstärkaren till höger bakom 

handskfacket. Placera den så att den ligger fint på kanten till mattan. 

 

Lyft upp handskfacket och stäng det helt. 

 



 

4. Montering av baslådan 

Subwooferkabeln ska skjutas in under kickpanelen på högersidan och sedan 

bakåt under tröskellisterna på höger sida av bilen. Du behöver inte ta bort några 

lister, tryck bara in kabeln under kanten hela vägen bak till baksätet och under 

baksätet (lyft lite på baksäteskanten). Fäll ned baksätena och skjut kabeln vidare 

bak till bagageutrymmet. 

 

Baslådan skruvas ihop med hjälp av medföljande trälim och skruv. Limma 

ordentligt i alla skarvar, vik ihop lådan och skruva ihop alla bitar. Torka upp 

eventuella limrester på utsidan av lådan. 

  



 

Baselementet ska nu monteras i baslådan. Anslut högtalarkablarna i lådan till 

terminalerna på baselementet (koppar/rödfärgad till röd, silverfärgad till svart). 

Terminalerna trycker du enkelt in, skjuter in den skalade kabeländen och släpper. 

Skruva in baselementet i lådan med medföljande skruv och placera baslådan i 

bagaget. Koppla in subwooferkabeln till terminalen på baslådan – plus är röd och 

minus är svart. 

 

Sätt tillbaka textilplattan i kickpanelen fram igen, och montera tillbaka de två 

clipsen som håller den på plats. 



 

 

5. Njut av riktigt bra ljud! 

Nu är faktiskt allt klart för att sätta sig bakom ratten, hitta din favoritlåt och ge dig 

ut på en biltur – för nu har bilen uppgraderats med riktigt bra ljud! 

Förstärkaren är förprogrammerad med en ljudfil som förutsätter att 

ljudinställningarna på bilens skärm är i mitten, alltså på 0. Du kan självklart 

finjustera dem efter egna önskemål, men vi rekommenderar att börja lyssna med 

inställningarna enligt ovan. 

Passa även på att ställa in inställningen ”Bluetooth audio” till ”dämpad”. Om nivån 

är högre kan det leda till distorsion i signalen. Använd ingen equalizer i telefonen  

eller på stereon. 

 

Sätt dig i bilen och kör iväg och njut! 

 

 

 

Lycka till och tack för att du köpte detta paket! 

Om du har ytterligare frågor, vänligen kontakta din återförsäljare för hjälp. 

 


